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Zyrtari Pérgjegiés i Prokurimit i Komunés s& Suharekés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) &
Ligjit per Prokutimin Publik ng, 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/1.-068 dhe ligjin N, 05/L-092, duke u bazuar né nenin 7 (paragrafi 7.1 pika a ) té Rregullave pér
Parashtrimin e Ankesave ta Aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur
sipas Kerkesave per Rishqyrtim t¢ derguar ne Plateforme Elektronike te dates 10.08.2021 |

Avni R. Elshani BT NTSH AUTO KOSOVA PETROLL Suhareké, lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: Shérbimet ¢ zhvendosjes me marimangé dhe bliokimit tg automjeteve né

teritorin e Komunes se Subarekis me Nr. & Prolaurimi: 624-21-3919-2-2-1 & 624-21-87-221 nxjerr
kéte:

1. Refuzohet kérkesa pér i-shqyrtim e datés 10,08,2021 te parashtruar nga Operatoret Ekonomilk:
Selman Elshani B.Y NTSH Flamuri 1979 Suhareké dhe Avni R Elshani B.I NTSH AUTO
KOSOVA PETROLL Suharekd, lidhur me aktivietin ¢ prokurimit me titull: Shérbimet e
zhvendosjes me marimangé dhe bllokimit té automjeteve né teritorin ¢ Komunes se
Suharekés Njoftim per Vendimin e te AK —sé, & 05.08.2021 t¢ publikuar n& platformen elektronike.

2. Vértetohet Njoftim per Vendimin e AK —s, t& 05.08.2021.
3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé t& vazhdoj me aktivitetin e prokurimit,

4. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér t& giitha palét né platformen
elekronike né adresén: htps://e-prokutimi tks-gov.ne




Arsyetim

Autoriteti Kontraktues, Komuna Suhareke me daté 10.08,2021 » ka pranuar dy kérkesa pér ri-
shqyrtim t& aktivitetie & prokurimit Shérbimet e zhvendosjes me marimangé dhe bllokimit (¢
automjeteve né teritorin e Komunes se Suharekgs me Nr. té Prokurimi: 024-21-3919-2-2-1 & 624-

21-87-221 ne lidhje me Njoftimin per Vendimin e AK —s€, té 05.08.2021

té publikuar né platformen
elektronike.

Autotitetit Kontraktues pasi shqyrtoi dhe analizoi kérkesen tuaj, vleréson se Ju nuk jeni pale ¢

1nteresit per kete aktivitet te rokurtimit, pasi qe kerkesat e juaja per ri-shqyrtim kane te bejne
me vendimin e AK-se ne lidhje me vleresimin e ofertave. Vendim ky ne te cilin ju nuk jeni te
perfshire pasi ge nuk jeni ofertues, andaj, kerkesat e Juaja per ri-shqyrtim nuk jane konform akteve
ligiore per prokurim publik, konkretisht F3 Rregullat per parashtrim te ankesave te publiknara
ne ueb fagen e e-prokurimit si dhe nenit 108 /A te LPP-se, i cili citon “Cdo palé e interesuar e cila
mendon se té drejtat e tij/saj si¢ parashikohet me kite ligj, jané shkely imi i njé iteti

autoriteti kontraktues,”.
autornitets kontraktues

Ankesa prané OSHP-sé duhet € dorézohet brenda 10 (dhjeté) ditéve pas pranimit té kétij vendimi.

u.d. Shefi Prokurimit
Aftim BYTYQI
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